
 
KAIŠIADORIŲ  VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2026 M. MOKYTOJŲ TARYBOS VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

 

2026 m. vasario 23 d. Nr. V1-27 

Kaišiadorys 

 

 

Atsižvelgdamas į Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2026 - 2028 m. strateginį veiklos 

planą, patvirtintą Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktoriaus 2026 m. vasario 20 d. 

įsakymu Nr.V1-20 „Dėl Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2026-2028 m. strateginio veiklos 

plano patvirtinimo“, 

t v i r t i n u  2026 m. Mokytojų tarybos veiklos planą (pridedama). 

 

 

 

Direktorius                  Rojus Šadurskas 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Kaišiadorių Vaclovo Giržado

                                                            progimnazijos direktoriaus 

  2026 m. vasario 20 d.  

                                                       įsakymo Nr.V1-27  

                                                                            priedas  

 

KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJOS 

2026 METŲ MOKYTOJŲ TARYBOS VEIKLOS PLANAS 

 
Eil. 
Nr. Priemonės Data Atsakingas 

Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai 

1. Pedagoginių darbuotojų metinio įsivertinimo rezultatai, išvados, 

rekomendacijos. 

Sausis 

Lina Bartkevičienė 

2. 2026-2028 m. Progimnazijos strateginio plano SSGG. Lina Bartkevičienė 

Miglė Balčiūnaitė- 

Kazanavičienė 

3. Progimnazijos 2025 m. ataskaita. Aušra Kudrevičienė 

4. 2026-2028 m. Atestacijos planas. Lina Bartkevičienė 

5. 2025 m. Mokytojų tarybos ataskaita. Birutė Gudonienė 

6. Siūlymai Mokytojų tarybos veiklos planui, 2026 m. veiklos plano 

projekto derinimas. 

Vasaris 

Birutė Gudonienė 

7. 2025-2026 m. m. I pusmečio mokymosi rezultatų aptarimas. Lina Bartkevičienė 

Aušra Kudrevičienė 

8. 1 ir 5 klasių adaptacijos aptarimas, išvados, rekomendacijos. Lina Bartkevičienė 

Aušra Kudrevičienė 

9. 2026-2028 m. Progimnazijos strateginio plano derinimas. Miglė Balčiūnaitė- 

Kazanavičienė 

10. Siūlymai Progimnazijos 2026 m. veiklos planui. Aušra Kudrevičienė 

11. Progimnazijos 2026 m. veiklos plano derinimas. 

Kovas 

Aušra Kudrevičienė 

12. Mokymo lėšų panaudojimas: vadovėlių pirkimo, priemonių 

įsigijimo derinimas. 

Kristina Putnikienė 

Lina Bartkevičienė 

13. NMPP rezultatų aptarimas. 

Balandis 

Lina Bartkevičienė 

Aušra Kudrevičienė 

14. Namų darbų tyrimo rezultatų aptarimas. Lina Bartkevičienė 

15. Siūlymai 2025-2027 m. m. ugdymo planui. Gegužė Lina Bartkevičienė 

16. 2025-2026 m. m. 1-8 klasių mokinių ugdymosi aptarimas. 
Birželis Lina Bartkevičienė 

Aušra Kudrevičienė 
17. 2025-2027 m. m. ugdymo plano koregavimas. Rugpjūtis 

 
Lina Bartkevičienė 

18. Kvalifikacijos kėlimo tvarkos aprašo atnaujinimas. Lina Bartkevičienė 

19. Ugdymo naujienų pristatymas. Rugsėjis Lina Bartkevičienė 

20. Mokytojų teminių planų derinimas, atnaujintų dokumentų 

derinimas. 
Rugsėjis 

Lina Bartkevičienė 

 

21. Veiklos kokybės įsivertinimo rezultatų pristatymas. Lapkritis Aušra Kudrevičienė 

22. Mokytojų tarybos  2026 veiklos aptarimas, ataskaitos 

pristatymas. 
Gruodis 

Birutė Gudonienė 

Tyrimai, analizės, stebėsenos 

23. Veiklos kokybės įsivertinimas. Teminis įsivertinimas. Sausis - 

balandis 

Aušra Kudrevičienė 

24. 1 ir 5 klasių mokinių adaptacijos stebėsena. Sausis - 

vasaris 

Pavaduotojos ugdymui 



25. Namų darbų skyrimo, fiksavimo stebėsena. Kovas - 

balandis 

Pavaduotojos ugdymui 

Dalijimaisi gerąja patirtimi, atviros pamokos, mentorystė 

26. Pranešimas respublikinėje metodinėje – praktinėje mokytojų 

konferencijoje „Patyriminio ugdymo modeliai, taikant STEAM: 

praktiniai sprendimai šiuolaikinei mokyklai“. 

Vasaris 

Jūratė Šimienė 

27. IUG atvira veikla „Trys formos – trys nuotykiai“. 

Kovas 

 

Vilija Kudrevičiūtė 

28. Konferencija „Aš mažasis žemės žmogus“. Danguolė Šiaulienė 

29. Atvira veikla ,,Žemė –mums tiesia ranką, o mes?“ Edita Rulevičienė 

Lina Alionienė 

30. Atvira veikla „Velykų Bobutės dirbtuvės“. Edita Rulevičienė 

Lina Alionienė 

31. Atvira veikla „Kaziuko mugė“. Asta Paulauskienė 

Vilija Možeikienė 

Jolanta Gurskaitė 

Rasa Mackevičienė 

Jūratė Šimienė 

32. Atvira veikla „Velykų belaukiant“. 

Balandis 

 

Jūratė Šeškevičienė 

33. Atvira integruota pamoka. Jūratė Šeškevičienė 

Lina Kasperavičienė 

34. Renginys „Gabiųjų akademija“. Renata Sausaitienė 

Loreta Statkutė 

Jūratė Šimienė 

Daiva Matačiūnienė 

Aušra Samoškaitė 

Asta Paulauskienė 

35. Edukacija „Velykinės dirbtuvėlės“. Danguolė Šiaulienė 

36. eTwinning projektas „Our Fairy tale“. 

II pusmetis 

Asta Paulauskienė 

37. eTwinning projektas „Future minds“. Jūratė Šimienė 

38. eTwinning projektas „One Earth, Many wonders“. Jūratė Šimienė 

39. Atvira veikla „Pirmokai, skaito, rašo, žaidžia Lietuvą“. Gegužė Diana Žvikevičienė 

40. Olimpinis mėnuo. Spalis Jūratė Šeškevičienė 

41. Pradinukų lyga. Lapkritis Asta Samoškaitė 

42. Atvira veikla „Kalėdinė popietė“. 
Gruodis 

 

Jūratė Šeškevičienė 

43. Atvira veikla ,,Kvepiančios Kalėdos“. Edita Rulevičienė 

Lina Alionienė 

Gabiųjų ugdymas: konkursai, olimpiados, varžytuvės 

44. Meninio skaitymo konkursas. 

Sausis 

 

Rita  Medvedevienė 

45. Rajono meninio skaitymo konkursas. Rita  Medvedevienė 

46. Mokyklinė 5 – 8 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada. Lina Lelešienė 

47. Mokyklinė biologijos olimpiada 5-8 klasių mokiniams. Inesa Kazlauskienė 

Gražina Ruginienė 

48. STEAM gamtos mokslų-biologijos olimpiada I- turas 

(mokyklinė).  

Inesa Kazlauskienė 

Gražina Ruginienė 

Skaidrutė Žukauskienė 

49. Projektas: „Mokinys mokiniui – mokytojas“. 

Vasaris 

 

Irena Bagdzevičienė  

Violeta Prokarenkienė 

50. Dailės olimpiada. Virginija Klein 

51. 5-8 kl. diktanto konkursas „Raštingiausias moksleivis“, 

Rašytojos Motiejaus Valančiaus 225 gimimo metinėms. 

Rita Medvedevienė  

52. Tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio konkursas. Rita Medvedevienė 

53. Biologijos olimpiada II- turas (rajoninė). Inesa Kazlauskienė 

Gražina Ruginienė 



54. STEAM olimpiada II- turas (rajoninė) . Inesa Kazlauskienė 

Gražina Ruginienė 

Skaidrutė Žukauskienė 

55. Rašinio konkursas 4 – 8 klasių mokiniams, skirtas vasario 16. Lina Lelešienė 

56. 5-8 klasių rajoninė anglų kalbos olimpiada. Lina Kasperavičienė 

Dovilė Butėnienė 

57. Konkursas: „Lietuvos istorijos žinovas“. Irena Bagdzevičienė  

Violeta Prokarenkienė 

58. Respublikinis 3–4 klasių mokinių istorijos konkursas „Lietuvos 

istorijos takais“. 

Martyna 

Horbačauskienė 

59. Dalyvavimas projekte ,,Kartu paskaitykime knygelę“. Vasaris - 

balandis 

Jūratė Šeškevičienė 

60. Mokyklinė 6-8 klasių olimpiada "Mano gaublys". 

Kovas 

 

Violeta Krikščiūnienė 

61. 5-8 klasių dailyraščio konkursas „Rašau“, skirtas poeto Prano 

Vaičaičio 150 gimimo metinėms. 

Rita  Medvedevienė 

62. Respublikinė lietuvių kalbos olimpiada “Kalbų kengūra 2026”. Rita  Medvedevienė 

Jūratė Šeškevičienė 

63. Respublikinis konkursas “Olympis”, pavasario sesija. Rita  Medvedevienė 

Birutė Gudonienė 

Irena Bagdzevičienė 

64. Respublikinis anglų kalbos konkursas 5 – 8 klasių mokiniams. Lina Lelešienė 

65. Rajoninė technologijų olimpiada 7-8 kl. Rasa Vilimienė 

66. Anglų k. „Olimpis 2026- pavasaris“. Gitana Valkavičienė 

67. Konkursas ,,Kalbų Kengūra Užsienio kalbų programa 2026”. Lina Lelešienė 

68. Konkursas „Istorijos kengūra 2026“. Irena Bagdzevičienė  

Violeta Prokarenkienė 

69. Konkursas ,,Gamtos kengūra 2026 " Gražina Ruginienė 

Jūratė Šeškevičienė 

70. Tarptautinis matematikos konkursas “Kengūra 2026”. Birutė Gudonienė 

Jūratė Šeškevičienė 

71. Matematikos mokyklinė olimpiada 5-8 klasėms. Birutė Gudonienė 

72. Poezijos diena 4 – 8 klasių mokiniams. Lina Lelešienė 

73. Tarptautinė KINGS anglų kalbos olimpiada „Pavasaris 2026“. 

Balandis 

 

Lina Lelešienė 

74. Lietuvos 7-8 kl. mokinių geografijos olimpiada“. Violeta Krikščiūnienė 

75. Nacionalinis jaunųjų inžinierių čempionatas STEAM TEAM 

2026. 

Skaidrutė Žukauskienė 

76. Mokyklinė 4 klasių anglų kalbos olimpiada. Lina Lelešienė 

77. Rajono 5-8 klasių matematikos olimpiada. 

Gegužė 

 

Birutė Gudonienė 

78. Europos egzaminas. Violeta Prokarenkienė 

Irena Bagdzevičienė 

79. Mokyklinis “Mažasis rusų kalbos festivalis“ 6 klasių 

mokiniams. 

Elvyra Verbickaitė 

80. Rajoninė 5-8 kl. mokinių lietuvių kalbos olimpiada ir diktanto 

konkursas. 

Rita  Medvedevienė 

81. Projektas „Poezijos pavasaris 2026“. Rita  Medvedevienė 

82. „Lietuva skaito“. Lietuvos leidėjų ir spaustuvininkų asociacijos 

akcija. 

Rita  Medvedevienė 

83. Rajoniniame meninio skaitymo konkurse "Vaikystės spalvos. Danguolė Šiaulienė 

84. Lietuvos mokinių gamtos mokslų olimpiada. Rugsėjis Skaidrutė Žukauskienė 

85. Konstitucijos egzaminas. 
Spalis 

Violeta Prokarenkienė 

Irena Bagdzevičienė 

86. Respublikinis konkursas “Olympis”, rudens sesija. Lapkritis Rita  Medvedevienė 



87. Respublikinis Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 5-10 klasių 

mokinių lietuvių kalbos konkursas „Odė mėgstamiausiam knygos 

herojui“. 

Lapkritis 

-gruodis 

Rita  Medvedevienė 

88. Tarptautinė lietuvių kalbos olimpiada „Kings 2026“. Gruodis Rita  Medvedevienė 

 

 

 


